Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1. 41-219 Sosnowiec

Sosnowiee. dn, 22.06.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na produktow leezniczych, kontrastow, plynow infuzyjnych,
znak sprawy ZZP-2200-45/12

Wyjasnicnia Zamawiajacego nr 3
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj.Dz. U.22010r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanic nr 1

dot. Pak.44, poz.3.4:

Czy w trosce 0 uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu Zamawiajacy wyrazi zgode

na zaoferowanie preparatu Mannitol o stgzeniul 5% w opakowaniu typu worek o pojemnosci 100mI w
poz. 3 oraz o pojemnosci 250ml w poz.4 w pak.44?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o podanie ilosci preparatu.

Uzasadnienie:

Mannito] w postaci 15% roztworu jest produkiem o stezeniu mniejszym od stezenia nasycenia, ¢o
pozwala do minimum ograniczy¢ ryzyko wystgpowania krystalizacji oraz zwigzanej z tym procesem
koniecznosei  ponownego rozpuszezania  Krysztalow spolykanej w praktyce klinicznej. Roztwor
zawierajacy 15% mannitolu nie bgdzie zawieral krysztalow (w roztworze bedzie obecny mannitol
calkowicie rozpuszezony w wodzie). kiedy temperatura produktu wyniesic powyzej 16-17°C.

Roztwory mannitolu 15% sg korzystniejsze (W odniesieniu do wlasciwoscei fizvko-chemicznych) od
roztwordw 20%, edyz nie krystalizuja podczas przechowywania w temperaturze pokojowej,
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie ww. preparatu W ilosciach zgodnych z SIWZ tj. po 100ml
330011, po 250ml — 550011

Pytanie nr 2

Pak.42, poz. 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie poz.4 do osobnego pakietu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie 7 SIWZ.

Pytanic nr 3

dot. Pak.41:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanic w pakiecie 41 w poz. 1.2.3.4.5.6.7.8.9.12.13
produktéw rownowaznych w opakowaniu elastycznym calkowicie samozapadajacym z dwoma portami
sie typu worek viaflo?

UUZASADNIENIE:

Zastosowanie opakowan typu worek moze w znaczny sposob wplyna¢ na redukeje zakazen 7wiazanych
7 linig naczyniowa, bo w celu opréznienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania. Redukeja zakazen

Mnar 3% \}.\l



ma bezposredni wplyw na bezpieczefistwo pacjentow, personelu oraz zmnigjszenie kosztow. Ponadto
worki Viaflo pakowane sa w dodatkowe zewngtrzne opakowanie, poprzez co sy dodatkowo chronione
przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczng kontaminacja. Koszty utylizacji oproznionych
workaw sa nawet o 50 % nizsze . niz koszty utylizacji oprdznionych butelek.

Zlozenie oferty konkurencyjnej pozwoli dodatkowo Zamawiajacemu na wybranie najkorzystniejszej 2
ekonomicznego punktu widzenia oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 4

dot. Pak.41, poz. 11:

('zy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanie w pakiecie 41 w poz. 11 opakowania typu pour
bottle?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w pakiecie 41 w poz. 11 opakowania typu pour bottle.

Pytanie nr 5

dot. Pak.41. poz. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanie w pakiccie 41 w poz. 14 produktu rownowaznego
typu cytoluer?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydziclenie pozycji z:

Pakietu nr 29 — poz. 35

Pakietu nr 36 —poz. 2, 3. 7.

Wylgezenie ww. pozycji umozliwi przystapienie do w/w postepowania wigkszej ilosei wykonaweow.
¢o daje mozliwos¢ uzyskania przez Zamawiajacego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.




